

Protokół Nr VIII/24
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 18 października 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 0905 – 1101
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Andrzeja Stępnia


	Radni obecni na VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Maciej Bryś
3. Pan Dariusz Ceglarski
4. Pan Łukasz Dybka
5. Pan Krzysztof Dziuba
6. Pan Robert Grabowski
7. Pan Michał Janik
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pan Sebastian Jasiński
10. Pani Joanna Kałdońska

	11. Pan Piotr Kędzia
12. Pan Marek Kieler
13. Pani Jolanta Mitka
14. Pan Piotr Pawlak
15. Pan Damian Pęcherz
16. Pan Jarosław Rozmarynowski
17. Pan Piotr Rychlik
18. Pani Grażyna Ryczyńska
19. Pan Andrzej Stępień







Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
						Powiatowym w Wieluniu 
2. Pani Dorota Krajcer				- sekretarz powiatu
3. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
4. Pani Anna Freus				- dyrektor Samodzielnego Publicznego 
						Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
5. Pani Elżbieta Urbańska-Golec		- dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu
6. Pan Jerzy Nowakowski			- dyrektor Powiatowego Młodzieżowego 
						Domu Kultury i Sportu w Wieluniu

7. Pani Ewa Oroń				- dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja 
Kopernika w Wieluniu
8. Pani Barbara Puchała			- dyrektor Poradni Psychologiczno-
						Pedagogicznej w Wieluniu
9. Pani Barbara Cichecka			- dyrektor Międzyszkolnej Bursy 
w Wieluniu
10. Pani Barbara Mazur			- dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
						Wychowawczego w Gromadzicach 
11. Pani Katarzyna Wyrębak			- dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych
w Wieluniu
12. Pan Zbigniew Wiśniewski			- dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego
im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu
13. Pani Renata Tatara				- dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 						im. Janusza Korczaka w Wieluniu
14. Pan Dariusz Kowalczyk			- dyrektor Zespołu Szkół nr 2 
im. Jana Długosza w Wieluniu
15. Pan Sławomir Kaftan			- dyrektor Powiatowego Centrum Usług 
						Wspólnych w Wieluniu 
16. Naczelnicy Wydziałów
17. Media 

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2023/2024.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2024-2026”. 
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w regularnym przewozie osób organizowanym przez Powiat Wieluński. 
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę. 
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Konopnica nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego. 
13. [bookmark: _Hlk179292653]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Mokrsko nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego. 
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym. 
15. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2024 r.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
20. Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.



Pkt 1
Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył VIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, Zarząd Powiatu, pana starostę i pana wicestarostę, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz pracowników Starostwa Powiatowego, gości i media. 


Pkt 2
00:01:07
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19. 

Pkt 3
00:05:38
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście Brysiowi.
		Pan Maciej Bryś – starosta wieluński zaproponował w imieniu Zarządu Powiatu wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025.”.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025.”.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025.”, jako punktu 12 (głosowało 17 radnych; 2 radnych nie brało udziału w głosowaniu).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poinformował, że kolejne punkty otrzymują numerację o jeden wyższą. Poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzoną zmianą. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła porządek obrad z wprowadzoną zmianą (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2023/2024.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2024-2026”. 
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w regularnym przewozie osób organizowanym przez Powiat Wieluński. 
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę. 
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Konopnica nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego. 
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Mokrsko nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym. 
16. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2024 r.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
21. Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
00:04:35
Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu nr VII/24? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr VII/24.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła protokół nr VII/24 z VII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).


Pkt 5
00:05:31
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów:
        - radny Maciej Bryś zgłosił kandydaturę radnego Piotra Rychlika, radnego Piotra Kędzi i radnej Jolanty Mitka.


Radny Piotr Rychlik, radny Piotr Kędzia i radna Jolanta Mitka wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków w zaproponowanym składzie. 
 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Piotr Rychlik, radny Piotr Kędzia i radna Jolanta Mitka (głosowało 19 radnych).





Pkt 6
00:07:07
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są pytania do sprawozdania?

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski, pan Maciej Bryś – starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Waldemar Borczyk, radny Marek Kieler.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są jeszcze pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 
				Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 7
00:19:45
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2023/2024.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 17 października 2024 r.  jednogłośnie przy 6 głosach „za” przyjęła informację w przedmiotowej sprawie.  


W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Dariusz Ceglarski, Pani Katarzyna Wyrębak – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu, radny Michał Janik.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad przyjęciem przedmiotowej informacji.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła informację o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2023/2024
 (głosowało 19 radnych). 
				Informacja stanowi załącznik do protokołu.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął punkt 7.


Pkt 8
00:28:51
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 17 października 2024 r.  jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie  w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?


W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Dariusz Ceglarski, pan Maciej Bryś – starosta wieluński, Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  


Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/57/24 w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/57/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.



Pkt 9
00:35:02
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2024-2026”.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?


W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  


Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2024-2026”, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/58/24 w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2024-2026” (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/58/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.

Pkt 10
00:41:08
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w regularnym przewozie osób organizowanym przez Powiat Wieluński.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?


W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  
Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w regularnym przewozie osób organizowanym przez Powiat Wieluński, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/59/24 w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w regularnym przewozie osób organizowanym przez Powiat Wieluński (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/59/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.


Pkt 11
00:46:25
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie wraz ze zgłoszoną na komisji poprawką. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/60/24 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/60/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.


Pkt 12
00:50:11
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 
pojazdu w roku 2025.





Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrał: radny Sebastian Jasiński.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/61/24 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025 (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/61/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.


Pkt 13
00:57:05
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Konopnica nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Konopnica nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/62/24 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Konopnica nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/62/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.

Pkt 14
01:00:19
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Mokrsko nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Piotr Rychlik, radny Dariusz Ceglarski, radny Marek Kieler, radny Sebastian Jasiński.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Mokrsko nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/63/24 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Mokrsko nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/63/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.

Pkt 15
01:09:09
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr VIII/64/24 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/64/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt.


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień ogłosił 10 minut przerwy.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień wznowił obrady po przerwie.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie listy obecności.
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. 

Na salę obrad weszli: radna Joanna Kałdońska, radny Piotr Pawlak, radny Sebastian Jasiński.
Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 18-osobowym.



Pkt 16
01:15:18
Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2024 r.

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął ten punkt 16.


Pkt 17
01:16:53
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Na salę obrad wszedł radny Jakub Jurdziński. Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym 19-osobowym składzie. 

W punkcie głos zabrali: radny Michał Janik i radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 17 października 2024 r.  jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Następnie w punkcie głos zabrali: radny Dariusz Ceglarski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/65/24 w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030 (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/65/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 18
01:24:00
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na VI posiedzeniu w dniu wczorajszym przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu i pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/66/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/66/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 19
[bookmark: _GoBack]01:31:11
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

		Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/67/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr VIII/67/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 20
01:33:54
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński, radny Dariusz Ceglarski, pani Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radny Piotr Pawlak, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Piotr Kędzia, radny Piotr Rychlik.


Pkt 21
Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął VIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.



Protokół sporządziła:                                                                
                                                                                     
  Paulina Bednik                                                                            
       Inspektor 
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